

Til  
**NTLs landsforeninger, foreninger,  
avdelinger og fylkesutvalg**

*Sendes også NTLs forbunds- og landsstyre,  
kontrollnemnd og revisor, LO Stat og  
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*

**A-rundskriv nr: 3/2017**

Dato: 15.05.2017

## **LEDIG VERV SOM FORBUNDSSEKRETÆR**

Vedlagt oversendes kunngjøring av ledig verv som forbundssekretær (etter forbundssekretær Julie Lødrup).

Vi ber om at organisasjonsleddene gjør aktuelle tillitsvalgte/medlemmer kjent med kunngjøringen.

Kandidatene må foreslås av et organisasjonsledd. Sammen med forslaget ber vi om at det sendes inn relevante opplysninger om kandidaten, særlig i forhold til tillitsvalgterfaring og kompetanse. Kandidatens CV må følge forslaget.

Organisasjonsleddene oppfordres til å foreslå kandidater med ikke-vestlig bakgrunn.

Med hilsen  
NORSK TJENESTEMANNSLAG



John Leirvaag

VEDLEGG





Norsk  
Tjenestemannslag

Ved forbundskontoret er det ledig verv som

## **forbundssekretær**

Tiltredelse er så hurtig som mulig etter 1. juli. Vi gjør oppmerksom på at kandidatene må foreslås av et organisasjonsledd.

I landsmøteperioden velges forbundssekretærene av forbundsstyret etter innstilling fra en valgkomité.

Forbundskontoret har 47 medarbeidere, hvorav 22 er tillitsvalgte.

For nærmere informasjon om forbundskontorets oppbygning kan du gå inn på forbundets hjemmesider [www.ntl.no](http://www.ntl.no)

Dette vervet er tilknyttet samfunnsavdelingen som arbeider med faglig og politisk påvirkning, forvaltningsutvikling og samfunnspolitikk, herunder høringer, utviklings- og utredningsarbeid, internasjonalt arbeid.

Arbeidsoppgavene vil blant annet omfatte deltagelse i og delansvar for:  
Politisk påvirkningsarbeid, samfunnspolitikk, utviklings- og utredningsarbeid, internasjonalt samarbeid og NTLs arbeid med klima og miljø.

God kjennskap til NTLs og LOs samfunnspolitiske arbeid vil vektlegges. Det kreves svært god kjennskap til politiske prosesser på storting og regjering, og erfaring fra politisk påvirkningsarbeid er ønsket. Engelsk vil være arbeidsspråk overfor samarbeidspartnere i internasjonalt arbeid.

Forbundssekretærene lønnes i henhold til avtale om lønns- og arbeidsvilkår for tillitsvalgte sekretærer i Norsk Tjenestemannslag. Spørsmål om det ledige vervet som forbundssekretær kan rettes til forbundsleder John Leirvaag tlf. 916 63 257

**Forslag må være forbundskontoret i hende innen 6.6. 2017 kl. 12.00.**